

**My Home 7 A/S**

Storegade 35

8990 Fårup

CVR-nummer 30 52 69 53

**Årsrapport**

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Den 21. juni 2021

---

Stig Finn Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

My Home 7 A/S  
Storegade 35  
8990 Fårup

Hjemmeside: [www.myhomemøbler.dk](http://www.myhomemøbler.dk)  
CVR-nummer: 30 52 69 53  
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

### Bestyrelse

Adam Arthur Schatz  
Stig Finn Nielsen  
Anders Peter Jesper Flemme

### Direktion

Stig Finn Nielsen

### Pengeinstitut

Nordea

### Revisor

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
2900 Hellerup

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været detailhandel med møbler.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Covid-19 har efter ledelsens vurdering haft en positiv indvirkning på årets resultat for 2020. Der har ikke været yderligere enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

My Homes butikker har grundet restriktioner vedr. Covid-19 været nedlukket i januar og februar måned.

Nedlukningen har ikke medført store konsekvenser, da man har kanaliseret salget over på web.



		2020	2019
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.581.083</b>	<b>11.670</b>
1	Personaleomkostninger	-7.385.905	-6.799
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-2.419	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>4.192.759</b>	<b>4.871</b>
	Finansielle omkostninger	-182.210	-138
	<b>Resultat før skat</b>	<b>4.010.549</b>	<b>4.733</b>
2	Skat af årets resultat	-882.388	-1.041
	<b>Årets resultat</b>	<b>3.128.161</b>	<b>3.692</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	3.128.161	3.692
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>3.128.161</b>	<b>3.692</b>

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.881	0
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>27.881</b>	<b>0</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>27.881</b>	<b>0</b>
	Varebeholdning	5.272.662	5.133
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>5.272.662</b>	<b>5.133</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.505.357	2472
	Andre tilgodehavender	3.367	283
	Periodeafgrænsningsposter	74.214	118
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>16.582.938</b>	<b>2.873</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.956.386</b>	<b>10.736</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>23.811.987</b>	<b>18.743</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>23.839.867</b>	<b>18.743</b>

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
3	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	15.611.045	12.483
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>16.111.045</b>	<b>12.983</b>
	Hensættelser til udskudt skat	1.134	0
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>1.134</b>	<b>0</b>
	Anden gæld	646.189	105
4	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>646.189</b>	<b>105</b>
	Kreditinstitutter	0	4
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.874.466	3.556
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	280.433	305
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	881.254	1.041
	Anden gæld	1.045.347	749
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7.081.500</b>	<b>5.656</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.727.689</b>	<b>5.760</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>23.839.867</b>	<b>18.743</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Nærtstående parter		

**Egenkapitaloppgørelse**

---

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	500	12.483	12.983
Årets resultat	<u>0</u>	<u>3.128</u>	<u>3.128</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>500</u></b>	<b><u>15.611</u></b>	<b><u>16.111</u></b>

	2020	2019
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	6.873.334	6.354
Pensioner	314.169	157
Andre omkostninger til social sikring	84.826	131
Øvrige personaleomkostninger	113.576	157
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>7.385.905</b>	<b>6.799</b>
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 23 beskæftigede (sidste år 20).		
<b>2</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	881.254	1.041
Regulering af udskudt skat	1.134	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>882.388</b>	<b>1.041</b>
<b>3</b>		
<b>Virksomhedskapital</b>		
Selskabskapital, primo	500.000	500
<b>Virksomhedskapital i alt</b>	<b>500.000</b>	<b>500</b>
Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier/anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.		
<b>4</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0

## Noter

---

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Inredhemma Danmark ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

### 6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser vedrørende lejede lokaler. Lejemålene kan opsiges med 6-32 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse er pr. 31. december 2020 opgjort til TDKK 4.548

Selskabet har indgået en operationelle leje- og leasingaftale med en restløbetid på 25 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 3. Den samlede leasingsforpligtelse er pr. 31. december 2020 opgjort til TDKK 83

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankgaranti for udlejer på TDKK 735 for husleje.

### 8 Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet BHG Group AB, Malmö, Sverige.

Koncernrapporten for BHG Group AB, Malmö, Sverige, kan rekvireres på følgende adresse:

BHG Group  
Hans Michelsensgatan 9  
211 20 Malmö  
Sverige
